АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 июля 2019  г.                                                                                                 № 935
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.08.2018 №664 «Об утверждении состава комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.08.2018 №664 «Об утверждении состава комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 13 августа 2018 г. №664
СОСТАВ
по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий
	Председатель комиссии:

	Починова

Галина Николаевна
	- председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Журавлева

Анастасия Петровна
	- заместитель начальника отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены комиссии:

	Антонова

Вера Андреевна
	- консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности муниципального учреждения управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Барахтина

Валентина Петровна
	-  председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Голяшов

Геннадий Александрович
	-   председатель Совета по вопросам общественного контроля   муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Иванюкова

Анна Николаевна
	- директор автономно некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Камалова

Любовь Юрьевна
	-    председатель профсоюзной организации Чердаклинского района Ульяновской областной территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию);

	Колбасова

Валентина Евгеньевна
	- член Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Лашманов

Евгений Петрович
	- первый заместитель Главы администрации муниципального     образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Мокеева

Светлана Александровна
	-    заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Низамова

Светлана Николаевна
	- председатель Чердаклинского районного отделения Союза женщин России (по согласованию);

	Юденичев

Сергей Александрович
	-   председатель Совета отцов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

                                                                                                                                                        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
                  М.А.Шпак